

NilssonMorin Holding ApS

Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 17 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Troels Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NilssonMorin Holding ApS Lavendelvej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 17 27 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Nilsson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	NilssonMorin ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samtlige anparter i datterselskabet, NilssonMorin ApS samt øvrige investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget nedskrivning på andre kapitalandele med 736 t.kr., hvilket væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.607	-10.106
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	192.864	-257.563
1 Andre finansielle indtægter	19.315	208.786
Nedskrivning af finansielle aktiver	-736.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.268	-5.077
Resultat før skat	-540.038	-63.960
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-540.038	-63.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-648.038	-63.960
Disponeret i alt	-540.038	-63.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	323.182	119.187
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.506	744.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.688</u>	<u>864.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.688</u>	<u>864.035</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.485	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.485</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	254	283
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.739</u>	<u>283</u>
Aktiver i alt	<u>394.427</u>	<u>864.318</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>37.179</u>	<u>685.217</u>
	Egenkapital i alt	<u>162.179</u>	<u>810.217</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>16.995</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	16.114
	Anden gæld	<u>226.248</u>	<u>20.992</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.248</u>	<u>37.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.248</u>	<u>37.106</u>
	Passiver i alt	<u>394.427</u>	<u>864.318</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, kreditorer	864	0
Renter, tilknyttede virksomheder	18.451	15.939
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>192.847</u>
	<u>19.315</u>	<u>208.786</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.268</u>	<u>5.077</u>
	<u>1.268</u>	<u>5.077</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	685.217	810.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.038	-648.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-108.000</u>	<u>-108.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>37.179</u>	<u>162.179</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nilssonmorrin ApS' leasingydelse. Restleasingydelsen er pr. 31. december 2019 på t.kr. 164

Selskabet har stillet simpel kaution for lån i SOLS ApS, og hæfter sammen med øvrige kautionister solidarisk for lånet. Restgælden på lånet er pr. 31. december 2019 på t.kr. 983.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
